Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
BANJO IQS "T" PLAST - Push-In - spojka bez šroubu D4 až D12, 10 Bar
Kód produktu: 33614
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Kapaliny, plyny
Norma výrobku: Kompatibilita RoHs
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému Push-In
a IQS
Zkrácená poznámka: Banjo je navrženo pro řadu IQS (+šrouby i
těsnění)
Dopravované médium: stlačený vzduch s obsahem oleje,
neutrální plyny, voda. Teplota pro kapaliny je maximální a
hraniční 60°C. Lépe nižší.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno
na
hadici
[mm]
Provozní
tlak
Podtlak Série D.* Provedení Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena
bez DPH
Sklad
IQSVTK-184-183 4-4 10 bar 95 kPa IQS 4 mm Pro 1/8" šroub 0,007 kg 1 ks 23,00 Kč
IQSVTK-186-183 6-6 10 bar 95 kPa IQS 6 mm Pro 1/8" šroub 0,008 kg 1 ks 23,00 Kč
IQSVTK-188-183 8-8 10 bar 95 kPa IQS 8 mm Pro 1/8" šroub 0,011 kg 1 ks 24,00 Kč
IQSVTK-146-183 6-6 10 bar 95 kPa IQS 6 mm Pro 1/4" šroub 0,009 kg 1 ks 24,00 Kč
IQSVTK-148-183 8-8 10 bar 95 kPa IQS 8 mm Pro 1/4" šroub 0,011 kg 1 ks 25,00 Kč
IQSVTK-1410-183 10-10 10 bar 95 kPa IQS 10 mm Pro 1/4" šroub 0,017 kg 1 ks 37,80 Kč
IQSVTK-388-183 8-8 10 bar 95 kPa IQS 8 mm Pro 3/8" šroub 0,012 kg 1 ks 25,00 Kč
IQSVTK-3810-183 10-10 10 bar 95 kPa IQS 10 mm Pro 3/8" šroub 0,018 kg 1 ks 32,00 Kč
IQSVTK-3812-183 12-12 10 bar 95 kPa IQS 12 mm Pro 1/2" šroub 0,025 kg 1 ks 34,00 Kč